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CLOS DES VIGNES PZ 2
coupe technique

 Niveau statique : - 5,34 m/sol
le 12/05/2017
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Tube acier + capot sécurisé

Socle en béton

Cimentation

Tubage PVC 103/113 mm

Étanchéité argileuse

Contrefiltre (sable)

Forage Ø 220,00 mm

Gravier filtre Ø 0,9-2,0 mm

crépine ouverture 0,5 mm

Bouchon de fond PVC vissé
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coupe lithologique

remblais, sablo-graveleux 

grisâtre

argile, limoneuse brune

sable, gravier, blocs, 

gréseux (alluvions 

anciennes)

silt, argileux, gris clair à 

brun clair, qq paillettes de 

micas (Série Grise, fossé 

rhénan)

silt, feuilletés, lgt argileux 

gris clair à brunâtre

3,20

0,40

1,10

0,90

2,40

0,00

-1,00

-2,00

-3,00

-4,00

-5,00

-6,00

-7,00

-8,00

cote+m

Chantier:
KIRCHHEIM Clos des Vignes

Désignation du Plan:
Piézomètre Pz 2
coupe technique / lithologique
Indice : BSS003RDAW

Plan-No:

Échelle: 1 / 50

Respons.: Charles Frey

Projet-No: 2017-0128

Date: 12/05/201715 rue des Vosges
67560 Rosheim

Tel.: 03 88 49 26 91
charles.frey@akwaterra.fr


